
Bauer Wannenverbinder WV 22, 1900 x 55 x 30 mm
WV 22

Art. Nr.: 4446-07-0000-7

(eine Bewertung)
31,75 €

  UVP 37,91 €
(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 9 -10 WERKTAGE
SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 3 kg
Hersteller: Bauer Südlohn Beschichtung: Verzinkt Stapelbar: Nein
Eigengewicht: 3 kg Kategorie: Zubehör Breite: 1880mm
gpsr_manufacturer_email:
info@bauer-suedlohn.de

gpsr_manufacturer_postalcode:
46354

gpsr_manufacturer_country:
Deutschland

gpsr_manufacturer_name:
BAUER GmbH

gpsr_manufacturer_street:
Eichendorffstr. gpsr_manufacturer_city: Südlohn

gpsr_manufacturer_homepage:
https://www.bauer-suedlohn.de/ Höhe: 30mm gpsr_manufacturer_housenumber:

62

Befahrbare Bodenschutzwanne zum Lagern und Abfüllen
Flächenlast 5000 kg/m²
Radlast 500 kg
Mit Hubwagen oder Stapler befahrbar
Modular, bestehend wahlweise aus:
Auffahrrampen Typ AR
Auffahrecken Typ AE
Kreuzverbinder Typ KV, verzinkt
Wannenverbinder Typ WV, verzinkt
Bauhöhe 78 mm, mit verzinktem Gitterrost
Mit Übereinstimmungserklärung (ÜHP) gem. StawaR
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Zugelassen für entzündbare Flüssigkeiten der GHS-Kategorien 1-3
Zugelassen für gewässergefährdende Flüssigkeiten der GHS-Kategorien 1-4

Typ Wanne BSW
21

Wanne BSW
22

Wanne BSW
23

Wanne BSW
24

Auffahrrampe
AR 21

Auffahrrampe
AR 22

Auffahrrampe
AR 23

Auffahrecke
AE 24

Wannenverbinder
WV 21

Wannenverbinder
WV 22

Wannenverbinder
WV 23

Abmessungen
(LxBxH, mm) 1350x1350x78 1900x1350x78 2850x1350x78 2850x1900x78 1350x500x78 1900x1350x78 2850x1350x78 500x500x78 1350x55x30 1900x55x30 2850x55x30

Auffangvolumen
(l) 82 118 172 242 - - - - - - -

Gewicht (kg) 115 160 238 347 31 42 63 6 2 3 4

Artikel-Nr. 4446-35-0000-
7

4446-36-0000-
7

4446-37-0000-
7

4446-38-0000-
7

4446-08-
0000-7

4446-40-0000-
7

4446-41-0000-
7

4446-43-
0000-7 4446-46-0000-7 4446-07-0000-7 4446-47-0000-7
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